A tientur intelligente specie propinquat. & ceteri quidem duces hæc metuunt, & manus ad Iouem tollunt. Capaneus verò mœnia speculatur, propugnacula, ut pote quæ scalis facile capi possent, contemnens. Nondum tamen à propugnaculis petitur, dum fortassis ausplicari pugnam Thebani verentur. iucundum ac suave est pictoris inventum. Armatos enim viros mœnibus circundans, hos quidem integros videndos præbet: hos verò crurum tenus, nonnullos dimidiatos, & quorundam pectora, & sola capita, & galeas solas, deinde cuspides. Proportio hæc sunt, οὐ puer. oportet enim decipere oculos aptis orbibus coabeentes: Ne Thebæ quidem vaticinio carent. Oraculum enim Tiresias dicit, ad Creontis Menœcum pertinens. quod videlicet libertate fructur ciuitas, si ad draconis lustrum morietur. Hic autem clam patre moritur, ob ætatem quidem miserabilis, ob audentiam verò felix. Aspice quæ ad pictorem pertinent. Adolescentulum nec candidum, nec delitiosum pingit, sed magnanimum, ac palæstram spirantem: qualis est flauorum flos, quos Aristonis filius laude prosequitur. Ipsum autem quæ facile tangi possint pectoribus, lateribuscque, & modico nante, ac femore circumsepit. Humeris quoque, inflexibilique ceruice valet. ita est comæ particeps, ut comam nutritre non videatur. Stringens autemensem draconis adsistit lustron, & cum iam lateri adfixus sit, sanguinem subdito sanguini excipiamus. Effunditur enim, & anima mox abibit. Quare paulò post ipsam stridentem audies. Formosorum namq; corporum amore

ipsæ etiam animæ capiuntur: quo A fit ut inuitæ ab ipsis decadant. effluente autem paulatim sanguine labat, pulchróque ac suavi, & vt somnum trahente intuitu, mortem salutat atque amplectitur.

NILVS.

Cubiti circa Nilum ludunt pueri, corporis quantitati cognomines: quibus Nilus summopere oblectatur, cum ob alia, tum vel maximè quod ipsum quantum Ägyptiis profusus sit, enuncient. Procedunt igitur, & velut ex ipsa aqua molles ac ridentes progrediuntur infantes. Participes autem esse & sermonis existimo. Hi quidem ipsis humeris insident, hi à cincinnis suspenduntur, nonnulli in vlna dormiunt, alij in pectore petulanter saliant, ipse verò tam ex sinu, quam ex vlna flores illis offert, ut ex ipsis corollas contexant, & super floribus dormiant sacri atque odorati. Et ex pueris aliis alium cum sistris ascendiit. Hæc enim illi aquæ consona. Ceterum crocodili, & qui à nonnullis Nilo adscribuntur, Hippopotami, nunc in imo iacent vorifice, ne pueris terrorem incutiant. Agricolationis autem ac nauigationis symbolum, ô puer, ex huiusmodi Nilum indicat ratione. Ägyptum nauigabilem reddens Nilus, ut feraci vtatur tellure efficit, à campestri epotus regione. In Äthiopia autem unde delabitur, moderator ipsi adstat dæmon, à quo suis concinnis mittitur horis. Pictus autem ita est, ut cœlum attingere videatur, pedemque ad fontes habeat, qualiter, ô Neptune, in